

ANDY GLOBAL TRADING APS

**Vestergade 92, st.
5000 Odense C**

CVR-nr. 37 19 91 33

**Årsrapport for 2023
(8. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 27. maj 2024

Yunzhuo Hu
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

ANDY GLOBAL TRADING APS
Vestergade 92, st.
5000 Odense C

CVR-nr.: 37 19 91 33

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 3. november 2015

Regnskabsår: 8. regnskabsår

Hjemsted: Odense

Direktion

Yunzhuo Hu, direktør
Qiuchan Zhang, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Egegårdsvej 20
5260 Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurant, handel og anden dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 14.126, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 1.816.213.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		4.135.526	5.117.889
Personaleomkostninger	1	<u>-4.010.254</u>	<u>-4.184.056</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		125.272	933.833
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-92.652</u>	<u>-216.895</u>
Resultat før finansielle poster		32.620	716.938
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		0	122.682
Finansielle omkostninger	3	<u>-10.960</u>	<u>-66.158</u>
Resultat før skat		21.660	773.462
Skat af årets resultat	4	<u>-7.534</u>	<u>-174.263</u>
Årets resultat		<u>14.126</u>	<u>599.199</u>
		<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>14.126</u>	<u>599.199</u>
		<u>14.126</u>	<u>599.199</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler	5	<u>0</u>	<u>92.652</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>92.652</u>
Deposita		<u>339.328</u>	<u>335.328</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>339.328</u>	<u>335.328</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>339.328</u>	<u>427.980</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>423.994</u>	<u>473.994</u>
Varebeholdninger		<u>423.994</u>	<u>473.994</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		300.000	207.908
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.017.542	1.917.542
Andre tilgodehavender		<u>172.891</u>	<u>1.323</u>
Tilgodehavender		<u>2.490.433</u>	<u>2.126.773</u>
Likvide beholdninger		<u>27.062</u>	<u>7.978</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.941.489</u>	<u>2.608.745</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.280.817</u></u>	<u><u>3.036.725</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.766.213	1.752.087
Egenkapital	6	<u>1.816.213</u>	<u>1.802.087</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>20.283</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>20.283</u>
Banker		292.291	156.042
Leverandører af varer og tjenesteydelser		670.897	179.216
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		154.941	57.074
Selskabsskat		27.817	0
Anden gæld		<u>318.658</u>	<u>822.023</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.464.604</u>	<u>1.214.355</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.464.604</u>	<u>1.214.355</u>
Passiver i alt		<u><u>3.280.817</u></u>	<u><u>3.036.725</u></u>

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.710.993	4.005.968
Pensioner	50.000	0
Andre omkostninger til social sikring	103.806	106.332
Andre personaleomkostninger	<u>145.455</u>	<u>71.756</u>
	<u>4.010.254</u>	<u>4.184.056</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>9</u>	<u>8</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>92.652</u>	<u>216.895</u>
	<u>92.652</u>	<u>216.895</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.960</u>	<u>66.158</u>
	<u>10.960</u>	<u>66.158</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	27.817	221.980
Årets udskudte skat	<u>-20.283</u>	<u>-47.717</u>
	<u>7.534</u>	<u>174.263</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2023	<u>1.920.481</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.920.481</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	1.827.829
Årets afskrivninger	<u>92.652</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>1.920.481</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u><u>0</u></u>

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.752.087	1.802.087
Årets resultat	0	14.126	14.126
Egenkapital 31. december 2023	50.000	1.766.213	1.816.213

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Andy Group Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2015 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.